АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
пт VS.OG .луи  № S ЗЪ

г. Е йск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 30 ноября 2020 года № 961
«Об утверяедении перечня предприятий, учреяедений

и организаций муниципального образования
Ейский район, для которых устанавливаются квоты

рабочих мест, на 2021 год»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 года
№ 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», статьями
66, 69 Устава муниципального образования Ейский район, на основании
протокола заседания рабочей группы по установлению на предприятиях
и в организациях квотируемых рабочих мест от 19 мая 2021 года № 1
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 30 ноября 2020 года № 961 «Об утверждении
перечня предприятий, учреждений и организаций муниципального
образования Ейский район, для которых устанавливаются квоты рабочих мест,
на 2021 год»:

1) приложение № 1 «Перечень работодателей муниципального
образования Ейский район, для которых устанавливаются квоты для приема на
работу инвалидов, молодежи и иных граждан, испытывающих трудности в
поиске работы (с численностью работников свыше 100 человек)» изложить в
новой редакции (приложение № 1);

2) приложение № 2 «Перечень работодателей муниципального
образования Ейский район, для которых устанавливаются квоты для приема на
работу инвалидов (с численностью работников не менее чем 35 человек и не
более чем 100 человек)» изложить в новой редакции (приложение №  2).

2.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Зива)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Жигарев) разместить настоящее постановление на официальном

сайте муниципального образования Ейский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2021 года.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

муниципального образования
Ейский район

от AS ое> .Та  №  S2>"S>

«П РИЛОЖ ЕНИЕ №1

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Ейский район

от 30.11.2020 № 961
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Ейский район

от УЯ ой  ,1л №  5 -3 5  )

ПЕРЕЧЕНЬ
работодателей муниципального образования Ейский район,
для которых устанавливаются квоты для приема на работу

инвалидов, молодежи и иных граждан,
испытывающих трудности в поиске работы

(с численностью работников свыше 100 человек)

№
п/п

Наименование работо­
дателя

Сред­ Числен-
неспи­ лен-
сочная ность
числен работ­
лен- ников,
ность условия
(чел.) труда

кото­
рых от­
несены
к вред­
ным и
(или)
опас­
ным

Установленная квота, рабочих
мест (ед.)

Для приема на
работу инвали­
дов, имеющих
в соответствии
с индивидуаль­
ной програм­
мой реабилита­
ции или реаби­
литации инва­
лида рекомен­
дации к труду

Для приема на
работу молоде­
жи (несовер­
шеннолетние в
возрасте от 14
до 18 лет, граж­
дане в возрасте
от 18 до 23 лет,
имеющие сред­
нее профессио­
нальное образо­
вание и ищущие
работу впервые);

2

услови­
ям тру­
да
(чел.)

лиц, освоб
денных из у1
ждений, исг
няющих нак
ние в виде
ш ения свобо
- до погаше
судимости;
граждан, л
шедших к
лечения и f
билитации
наркомании
(или) алко
лизма; одино]
и многодетн
родителей, в
питывающих
совершенноле
них детей, .
тей-инвалидоЕ
граждан, у;
ленных с в»
ной службы,
членов их сем<
граждане npi
пенсионного
возраста

1 2 3 4 5 6
1 А О  «А грофирма

Кухаривская»
169 31 4 5

2 А О  «Ейский морской
порт»

428 320 3 13

3 А О  «Ейский портовый
элеватор»

106 109 0 3

4 А О  «Ейскхлеб» 169 17 5 5
5 А О  «Заводское» 145 49 3 4
6 ГБП О У  «Ейский

м едицинский коледж»
102 0 3 3

7 ГБП О У  К К  «Ейский
полипрофильный
колледж»

289 9 9

8 ГБУ  СО К К  «Ейский
КЦСО Н »

300 0 9 9

9 ГБУ СО К К  «Ейский
ПНИ»

232 179 2 7

3

1 2 3 4 5 6
10 ГКУ СО КК «Ейский

ДДИ»
109 55 2 3

11 ГБУЗ «Ейская НРБ» 1762 1613 4 53
12 ГБУЗ «ЕПНД» 152 122 0 5
13 ГБУЗ «ПТД №7» 349 202 4 10
14 ГБУЗ «Стоматологи­

ческая поликлиника»
120 104 0 4

15 ГКОУ ККК «Ейский ка­
зачий кадетский кор­
пус» КК

112 33 2 3

16 ГКОУ школа-интернат
№1 г.Ейска

172 37 4 5

17 Ейский филиал ПАО
«ТНС энерго Кубань»

162 0 5 5

18 ЗАО «Санаторий
Ейск»

185 9 5 6

19 ЗАО «Ясенские зори» 250 8 8
20 МБОУ гимназия №14

г.Ейск
104 3 3

21 МБОУ лицеи №4
г.Ейск

108 0 3 3

22 МБОУ СОШ № 7
г.Ейск

108 3 3

23 МБУ ДО ДШИ г.Ейск 105 0 3 3
24 НАО «Ейское ДСУ

№2»
301 213 3 9

25 ОАО «Родина» 411 168 7 12
26 ООО «Агрокомплекс

«Ейский»
122 72 2 4

27 ООО «Агрокомплекс
«Камышеватский»

222 97 4 7

28 ООО «Агрофирма
«Должанская»

122 8 3 4

29 ООО «Ейск-порт-
Виста»

102 68 0 3

30 ООО «Плодовое» 266 189 2 8
31 Филиал №2 АО

«Газпром
газораспределение
Краснодар»

245 62 5 7

32 Филиал ООО «Агро­
фирма «Волготрансгаз-
Ейск» СХП «Совет­
ское»

218 10 6 7

1 2 3 4 5 6
33 Ф илиал А О  «218 АРЗ»

«570 А РЗ»
827 300 16 25

34 Ф илиал А О  «НЭСК-
электросети»
«Е йскэлектросеть»

118 5 3 4

В сего: 8692 4072 135 262

Заместитель главы  муниципального
образования Е йский район О.А.Г

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению  администрации

муниципального образования
Е йский район

о т _______ №

«П РИ ЛО Ж ЕН И Е №2

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Ейский район

от 30.11.2020 №961
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Ейский район

от №  )

ПЕРЕЧЕНЬ
работодателей муниципального образования Ейский район,
для которых устанавливаются квоты для приема на работу

инвалидов (с численностью работников не менее
чем 35 человек и не более чем 100 человек)

№
п/п

Наименование работодателя Сред
неспи
соч­
ная
чис­
лен­

ность
(чел.)

Числен­
ность
работ­
ников,

условия
труда

которых
отнесе­

ны к
вредным
и(или)

опасным
услови­
ям труда

(чел.)

Установленная квота для приема
на работу инвалидов, имеющих в
соответствии с индивидуальной
программой реабилитации или

реабилитации инвалида рекомен­
дации к труду, рабочих мест (ед.)

1 2 3 4 5
1 АО «Ейская Д П М К» 71 31 1
2 АО «СЗ Ейск-Экс-порт» 58 2

2

1 2 3 4 5
3 ГКОУ КК ш кола-

интернат с.В оронцовка
61 7 2

4 ГКОУ ш кола № 8 г.Ейска 51 0 2
5 ГКОУ ш кола-интернат

№ 2 г.Ейска
69 20 1

6 ГКУ К К -У С ЗН  в Ейском
районе

35 1

7 ГКУ СО КК «Ейский
СРЦН»

76 7 2

8 ГКУ СО КК «Камыш е-
ватский С РЦ Н »

98 7 3

9 ЕМРТ Ф-л ФГБОУ ВО
АГТУ

87 0 3

10 ЗАО «Воронцовское» 76 2
11 ИП «Богданович М аксим

Г  еннадьевич»
61 0 2

12 ИП «Х олодов
Александр Викторович»

37 0 1

13 КФХ «Вера» 37 1
14 М БДОУ детский сад №1

ст-ца Копанская
39 2 1

15 М БДОУ детский сад № 5
ст-ца Ясенская

41 1

16 М БДОУ детский сад № 8
г.Ейск

51 2 1

17 М БДОУ детский сад
№11 г.Ейск

66 5 2

18 МБДОУ детский сад №12
ст-ца Должанская

41 3 1

19 М БДОУ детский сад
№ 14 г.Ейск

78 7 2

20 М БДОУ детский сад
№15 г.Ейск

70 5 2

21 М БДОУ детский сад
№ 16 г.Ейск

42 2 1

22 М БДОУ детский сад
№18 г.Ейск

47 5 1

23 М БДОУ детский сад
№ 20 пос.Степной

39 1

24 М БДОУ детский сад
№22 г.Ейск

69 4 2

25 М БДОУ детский сад
№25 г.Ейск

99 3

3

1 2 3 4 5
26 МБДОУ детский сад

№26 г.Ейск
58 4 2

27 МБДОУ детский сад
№27 г.Ейск

52 4 1

28 МБДОУ детский сад
№30 г.Ейск

69 6 2

29 МБДОУ детский сад
№31 г.Ейск

65 5 2

30 МБДОУ детский сад
№32 г.Ейск

45 3 1

31 МБДОУ детский сад
№33 г.Ейск

53 7 1

32 МБДОУ детский сад №34
г.Ейск

92 9 2

33 МБДОУ детский сад
№36 пос.Октябрьский

66 2

34 МБОУ ДО «Детско-
юношеский центр
г.Ейска»

48 0 1

35 МБОУ СОШ №1 г.Ейск 67 2
36 МБОУ СОШ №2 г.Ейск 83 0 2
37 МБОУ СОШ №3 г.Ейск 51 0 2
38 МБОУ СОШ №6

ст-ца Камышеватская
43 1

39 МБОУ СОШ №9
с.Кухаривка

37 0 1

40 МБОУ СОШ №11
пос.Краснофлотский

38 0 1

41 МБОУ СОШ №15
г.Ейск

51 0 2

42 МБОУ СОШ №20
г.Ейск

50 0 2

43 МБОУ СОШ №21
ст-ца Ясенская

44 0 1

44 МБОУ СОШ №22
пос.Октябрьский

39 0 1

45 МБОУ СОШ №25
ст-ца Должанская

43 0 1

46 МБУ СШ  «Мечта»
Ейского района

76 0 2

47 МБУ СШ  «Олимп» 51 0 2
48 МБУК ЕГПЕР «ЕГЦНК» 86 0 3
49 МБУК ЕГПЕР ЕИКМ 37 0 1

4

1 2 3 4 5
50 МБОУ ДО «Дом детско­

го творчества» м уници­
пального образования
Ейский район

70 0 2

51 М КУ «Комплексный
центр молодежи»

36 1

52 М К У К  ЕГП ЕР «Ейская
Ц БС»

44 0 1

53 М К У  «СШ  по футболу» 47 0 1
54 М К У  «ЦБ ОУ Ейского

района»
68 0 2

55 М К У  «Центр городского
хозяйства»

35 0 1

56 М К У  «Центр районного
хозяйства»

61 0 2

57 М К У  «ЦОД ОМ С» 80 0 2
58 М К У  «ЦОД учреж дений

культуры»
57 2

59 М К У К  «Библиотечная
система»

73 0 2

60 МУК «ЦКС Александров­
ского сельского поселе­
ния»

37 0 1

61 М У П  «Ейские тепловы е
сети»

75 0 2

62 М У П  «ККБУ» г.Ейска 96 0 3
63 М У П  «Парк

Поддубного»
37 0 1

64 О О О  «Бил» 43 1
65 О О О  «Восход» 58 19 1
66 О О О  «Гранд-зерно» 78 0 2
67 О О О  «Должанка» 57 2
68 О О О  «Ейский рынок» 38 0 1
69 О О О  «Ейск-Приазовье-

порт»
88 5 2

70 О О О  «Казачий берег» 49 1
71 О О О  «Коммунальщ ик» 37 1
72 О О О  «Лайм» 84 3
73 ООО «Мегалаб-

Диагностика»
79 29 2

74 ООО «Миллениум-Ейск» 71 0 2
75 О О О  «Мосанка» 57 0 2

' 76 О О О  «Пантера-СБ» 58 2

(

5

1 2 3 4 5
77 ООО «Санта» 40 0 1
78 ООО «Спортлегпром» 81 0 2
79 ООО «СМФ «Прометей» 63 0 2
80 ООО «Теплоэнергоком-

плект»
48 3 1

81 ООО «ТД «Ясени» 42 1
82 ООО «Формула вкуса» 68 0 2
83 ООО «ЧОП Пантера» 69 2
84 ООО «ЧОП «Пластуны

Ейск»
70 2

85 ООО «ЧОП «Пантера­
юг»

55 2

86 ООО «Экотранс» 79 0 2
87 ООО «Экстра-маркет» 70 0 2
88 ООО «Этика» 45 1
89 РМУК «МКДЦ» 79 2
90 СШ «Рассвет»

Ейского района
47 1

91 УПФР в муниципальном
образовании Ейский
район

82 2

92 ООО «Янтарь» 76 2
Всего: 5470 201 151

Заместитель главы муниципального
образования Ейский район